

N:o 118.

* Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1906.
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition, angående försäljning af vissa till förra hospitalshemmanet $\frac{3}{4}$ mantal Växjö hospitalsgård i Kronobergs län hörande områden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 113.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 30 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 120) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att staden Växjö måtte mot ersättning, som på stadens bekostnad skulle bestämmas i den ordning, hvarom stadgades i kungl. förordningen angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof den 14 april 1866, från förra hospitalshemmanet $\frac{3}{4}$ mantal Växjö hospitalsgård till sig lösa och med full äganderätt disponera de å en af kommissionslandtmätaren H. B:son Gierup år 1902 upprättad karta med n:is 7—16 betecknade ägofigurer om tillsammans 47.3 ar, med rätt för staden såsom ägare af dessa

att använda väg å ägofiguren n:o 6 samt med tillträdesrätt den 14 mars 1907 eller dessförinnan, därest öfverenskommelse därom kunde med vederbörande jordinnehafvare träffas;

dels att den med n:is 1, 2 och 3 å förberörda karta utmärkta lägenhet om 30.4 ar måtte från ifrågavarande hemman afsöndras och mot en köpeskilling af 608 kronor till sina nuvarande innehafvare försäljas med tillträdesrätt den 14 mars 1907 samt i öfrigt på de i 6:te momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner stadgade grunder;

dels ock att omförmälda löse- och köpeskillingar måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 19 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.
